
 
 

UCHWAŁA NR LXI/398/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków                                                                 
na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572,1463,1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 537, ze .zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryf  w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców usług 
grupy 1 i 2 na terenie Gminy Radków w wysokości 3,30 zł do każdego 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłata określona w § 1 obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie nowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Radków, na okres 3 lat, 
zatwierdzonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego  Wody Polskie  znak: K.RZT.70.25.2024 z dnia 21 lutego 2024 r., do ostatniego dnia 
obowiązywania taryf. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/311/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia dopłaty dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radków realizowanego 
przez Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w Radkowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1443


	UCHWAŁA NR LXI/398/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-29T10:10:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




